
UCHWAŁA NR XVI/178/25
RADY GMINY BRANICE

z dnia 23 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Branice na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 211 690,56 zł w tym:

1) dochody bieżące – 211 690,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 913 658,04 zł w tym:

1) wydatki bieżące – 211 690,56 zł;

2) wydatki majątkowe – 701 967,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu  po zmianach wynosi 10 945 012,66 zł pokryty zostanie wolnymi środkami o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 816 091,16 zł, nadwyżką z lat ubiegłych pomniejszoną 
o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 102 591,28 zł, 
przychodami ze spłat zaciągniętych pożyczek – 526 330,22 zł, przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym – 6 500 000,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu gminy o kwotę 701 967,48 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 5. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Branice na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Budżet gminy na 2025 rok po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 60 358 510,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 40 968 849,41 zł,

b) dochody majątkowe – 19 389 660,94 zł;

2) przychody ogółem – 11 639 512,66 zł 

a) wolne środki – 2 082 533,44 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 1566



b) nadwyżka z lat ubiegłych – 2 252 591,28 zł,

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów – 804 387,94 zł,

d) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 6 500 000,00 zł;

3) wydatki ogółem – 71 303 523,01 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 37 744 936,03 zł,

b) wydatki majątkowe – 33 558 586,98 zł;

4) rozchody ogółem – 694 500,00 zł.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Branice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy Branice

Bogusława Dyląg

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1566



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XVI/178/25

Rady Gminy Branice
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Plan dochodów w zł

I Zwiększenia

A Dochody bieżące

Dz. § Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 092,91
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 038,60

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo–gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 

6 054,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 707,65

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez j.s.t. 

87 707,65

926 Kultura fizyczna 6 890,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 890,00

Dochody bieżące 211 690,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1566



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XVI/178/25

Rady Gminy Branice
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Plan wydatków w zł

I Zwiększenia 

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki związane 
z realizacja zadań 

statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje Wydatki na programy 
i projekty finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach  publicznych
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 110 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

110 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 092,91 7 092,91
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
1 038,60 1 038,60

80195 Pozostała działalność 6 054,31 6 054,31
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

87 707,65 87 707,65

92195 Pozostała działalność 87 707,65 87 707,65
926 Kultura fizyczna 6 890,00 6 890,00

92601 Obiekty sportowe 6 890,00 6 890,00
Wydatki bieżące 211 690,56 123 982,91 87 707,65

B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz Treść Kwota ogółem

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na programy 
i projekty finansowane 

z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach  publicznych

Dotacje na zadania 
inwestycyjne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 701 967,48 701 967,48
92116 Biblioteki 701 967,48 701 967,48

Wydatki majątkowe razem 701 967,48 701 967,48

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1566



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XVI/178/25

Rady Gminy Branice
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Plan przychodów 

I Zwiększenia 

§ Treść Kwota ogółem
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6    701 967,48

Przychody razem 701 967,48

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1566



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XVI/178/25

Rady Gminy Branice
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Przesunięcia w planie dochodów w zł

I Zwiększenia

A Dochody majątkowe  

Dz. § Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 225,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 225,00
Dochody majątkowe 9 225,00

II Zmniejszenia

A Dochody bieżące

Dz. § Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 225,00

0960 Wpływy z różnych dochodów 9 225,00
Dochody bieżące 9 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1566



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XVI/178/25

Rady Gminy Branice
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Przesunięcia w planie wydatków w zł

I Zwiększenia

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje Wydatki na programy 
i projekty finansowane 
z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00
80149 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy w przedszkolach

10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  

9 771,60 2 500,00 7 271,60

90095 Pozostała działalność – 
FS Michałkowice 

4 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność – 
FS Bliszczyce

1 401,60 1 401,60

90095 Pozostała działalność – 
FS Wysoka

1 870,00 1 870,00

90095 Pozostała działalność – 
FS Boboluszki

2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

24 046,30 24 046,30

92195 Pozostała działalność – 
FS Michałkowice

489,35 489,35

92195 Pozostała działalność – 
FS Dzierżkowice

500,00 500,00

92195 Pozostała działalność – 
FS Wysoka

1 130,00 1 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1566



92195 Pozostała działalność – 
Poznajemy się

21 926,95 21 926,95

926 Kultura fizyczna 2 710,65 2 710,65
92601 Obiekty sportowe – FS 

Bliszczyce
500,00 500,00

92695 Pozostała działalność – 
FS Michałkowice

2 210,65 2 210,65

Wydatki bieżące razem 46 528,55 12 500,00 34 028,55

B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na programy i projekty 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach  publicznych

Dotacje na zadania inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie  82 000,00 82 000,00
80104 Przedszkola  82 000,00 82 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

17 400,00 17 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 400,00 17 400,00
926 Kultura fizyczna 11 000,00 11 000,00

92695 Pozostała działalność – FS Boboluszki 11 000,00 11 000,00
Wydatki majątkowe razem 110 400,00 93 000,00 17 400,00

II Zmniejszenia

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki związane 
z realizacja zadań 

statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje Wydatki na programy 
i projekty finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych
600 Transport i łączność 500,00 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 
– FS Dzierżkowice 

500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 92 000,00 92 000,00
80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00
80195 Pozostała działalność 82 000,00 82 000,00

855 Rodzina 39 326,95 39 326,95

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1566



85516 System opieki nad 
dziećmi do lat 3 

39 326,95 39 326,95

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  

2 500,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność – 
FS Boboluszki 

2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 4 901,60 3 000,00 1 901,60
92601 Obiekty sportowe – FS 

Wysoka
3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność – 
FS Bliszczyce

1 901,60 1 901,60

Wydatki bieżące razem 139 228,55 95 000,00 4 901,60 39 326,95

B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na programy i projekty 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach  publicznych

Dotacje na zadania inwestycyjne

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

11 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność – FS Boboluszki 11 000,00 11 000,00
926 Kultura fizyczna 6 700,00 6 700,00

92695 Pozostała działalność – FS Michałkowice 6 700,00 6 700,00
Wydatki majątkowe razem 17 700,00 17 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1566



Załącznik nr 6
 do uchwały nr XVI/178/25

Rady Gminy Branice
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy Branice w 2025 r. 
WF w złotych 

z tego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dotacji na 2025 
rok - OGÓŁEM dotacje 

przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe 

Rodzaj zadań 
finansowanych / 

dofinansowanych ze 
środków dotacji udzielanej 

z budżetu
1 2 3 4 6 7 8 9

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 329 796,48       -       192 829,00       1 136 967,48      
600 Transport i łączność  430 000,00       -       -       430 000,00      

60014 Drogi publiczne 
powiatowe  430 000,00       430 000,00      

Pomoc finansowa dla 
Powiatu Głubczyckiego 
(art. 220 ustawy o finansach 
publicznych) 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  5 000,00       -       -       5 000,00      

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne  5 000,00       5 000,00      

Pomoc finansowa dla 
Gminy Rajgród (art. 220 
ustawy o finansach 
publicznych) 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  894 796,48       -       192 829,00       701 967,48      

92116 Biblioteki  894 796,48       -       192 829,00       701 967,48      

Dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej 
w Branicach (na podst. 
Ustawy o działalności 
kulturalnej) 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych  2 432 673,05       -       1 000 000,00       1 440 673,05      

801 Oświata i wychowanie  1 000 000,00       -       1 000 000,00       -      

80104 Przedszkola  900 000,00       900 000,00      

Dotacja dla przedszkola 
publicznego prowadzonego 
przez Zakon Najświętszej 
Maryi Panny w Branicach 
(na podst ustawy o systemie 
oświaty) 

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

 100 000,00       100 000,00      

Dotacja dla przedszkola 
publicznego prowadzonego 
przez Zakon Najświętszej 
Maryi Panny w Branicach 
(na podst ustawy o systemie 
oświaty) 

851 Ochrona zdrowia  50 000,00       -       -       50 000,00      

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  50 000,00       50 000,00      

Dotacja na realizację zadań 
ujętych w gminnym 
programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych (na podst. 
ustawy o wychowaniu 
w trzeżwości 
i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi) 

853 Pozostałe działania w zakresie pomocy 
społecznej  119 000,00       -       -       119 000,00      

85395 Pozostała działalność  119 000,00       119 000,00      

Dotacja na realizację zadań 
określonych w ustawie 
o pożytku publicznym 
i wolontariacie  

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza  42 000,00       -       -       50 000,00      

85495 Pozostała działalność  42 000,00       50 000,00      

Dotacja na realizację zadań 
określonych w ustawie 
o pożytku publicznym 
i wolontariacie  

855 Rodzina  54 273,05       -       54 273,05      

85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3  54 273,05       54 273,05      

Dotacja dla żłobka 
publicznego prowadzonego 
przez Zakon Najświętszej 
Maryi Panny w Branicach 
ustawa o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  739 400,00       -       -       739 400,00      

90001 Gospodarka ściekowa
 i ochrona wód  60 000,00      60 000,00

Dotacja dla mieszkańców 
udzielona na podstawie 
ochrony środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  479 400,00      479 400,00 Dotacja celowa dla SZBGK 

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

 200 000,00       200 000,00      
Dotacja dla mieszkańców 
udzielona na podstawie 
ochrony środowiska 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  240 000,00       240 000,00      

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  200 000,00       200 000,00      

Udzielenie dotacji na 
remont zabytkowych 
elewacji Kościoła św. Marii 
Magdaleny w Lewicach 
ustawa o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1566



92195 Pozostała działalność  40 000,00       40 000,00      

Dotacja na realizację zadań 
określonych w ustawie 
o pożytku publicznym 
i wolontariacie  

926 Kultura fizyczna  188 000,00       -       -       188 000,00      

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  182 000,00       182 000,00      

Dotacja na realizację zadań 
określonych w ustawie 
o pożytku publicznym 
i wolontariacie  

92695 Pozostała działalność  6 000,00       6 000,00      

Dotacja na realizację zadań 
określonych w ustawie 
o pożytku publicznym 
i wolontariacie  

RAZEM DOTACJE  3 770 469,53       -       1 192 829,00       2 577 640,53      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1566



Załącznik nr 7
 do uchwały nr XVI/178/25

Rady Gminy Branice
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok
w złotych

Źródła finansowania zadania
środki publiczne budżetu, z tego

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan na 2025 rok Przychody budżetu 

- pożyczki i kredyty Budżet gminy - własne

Inne źródła 
(budżet państwa, 
FOGR, FRKF, 

inne)

Środki o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 
roku o finans publ

Jednostka 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9
INWESTYCJE

Rolnictwo i łowiectwo 12 676 577,93 6 000 000,00 1 588 013,38 0,00 5 088 564,55

01043 Budowa sieci wod-kan w miejscowości Branice w kierunku 
Bliszczyc 260 000,00 210 000,00 50 000,00 UG Branice

01043 Budowa sieci wod-kan w miejscowości Branice ul. 1 Maja 
Branice 150 000,00 120 000,00 30 000,00 UG Branice

01043 Budowa sieci wod-kan w miejscowości Branice 60 000,00 48 000,00 12 000,00 UG Branice
01043 Budowa sieci wod-kan na terenie Gminy Branice 1 086 000,00 962 000,00 124 000,00 UG Branice

010

01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w Bliszczycach 22 000,00 0,00 22 000,00 UG Branice
01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w Wysokiej 10 916 577,93 4 500 000,00 1 328 013,38 5 088 564,55 UG Branice
01044 Przyłącza sanitarne w miejcowości Wysoka 160 000,00 160 000,00 UG Branice
01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w Bliszczycach 22 000,00 22 000,00 UG Branice

600 Transport i łączność 4 497 998,69 452 000,00 1 379 381,53 2 666 617,16 0,00 
60014 Modernizacja drogi powiatowej w Jakubowicach 400 000,00 400 000,00 UG Branice
60014 Modernizacja drogi powiatowej w Bliszczycach 30 000,00 30 000,00 
60016 Modernizacja dróg gminnych w Gminie Branice 2 695 998,69 193 381,53 2 502 617,16 UG Branice

60016 Przebudowa drogi gminnej do gruntów rolnych 
w Branicach - 1-go Maja 1 172 000,00 452 000,00 556 000,00 164000 UG Branice

60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Branice 130 000,00 130 000,00 UG Branice

60078 Przebudowa drogi na ul. Młyńskiej w Branicach 70 000,00 70 000,00 UG Branice, 
FS Branice

630 Turystyka 4 400 649,30 0,00 1 153 315,96 3 247 333,34 0,00 

63003 Budowa ścieżki rowerowej na trasie Boboluszki - 
Bliszczyce (I etap) 1 011 000,00 41 000,00 970 000,00 UG Branice

63003 Budowa wieży widokowej na Baraniej Kopie 35 000,00 35 000,00 UG Branice
63003 Modernizacja wieży widokowej we Włodzieninie 7 000,00 7 000,00 UG Branice

63003
Wzrost  mobilności na obszarze Subregionu Południowego 
(Budowa ścieżki rowerowej Bliszczyce-Lewice 
i Boboluszki)

782 305,00 782 305,00 UG Branice

63003 Modernizacja infrastruktury turystycznej w Gminie Branice 2 565 344,30 288 010,96 2 277 333,34 UG Branice
700 Gospodarka mieszkaniowa 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 

70005 Zakup nieruchomości 500 000,00 500 000,00 UG Branice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1566



70007 Modernizacja lokalu mieszkalnego Wysoka 40 000,00 40 000,00 UG Branice
70007 Modernizacja budynku mieszkalnego - Wysoka 127 100 000,00 100 000,00 UG Branice
70095 Wymiana pokrycia dachowego na garażu gminnym 20 000,00 20 000,00 UG Branice

750 Administracja publiczna  280 000,00       -       280 000,00       -       -      
75023 Modernizacja budynku urzędu  250 000,00       250 000,00      UG Branice 
75095 Zakup i montaż garażu blaszanego  30 000,00       30 000,00      UG Branice 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9 225,00       -       9 225,00       -       -      

75412 Zakup garażu blaszanego - OSP Wysoka  9 225,00       9 225,00      FS Branice + 
UG Branice 

801 Oświata i wychowanie  7 883 872,26       -       1 355 005,00       1 842 240,80       4 686 626,46      

80101 Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej 
w Branicach  5 844 551,46       1 157 925,00      4 686 626,46 UG Branice 

80101 Modernizacja infrastruktury placówek oświatowych  1 938 820,80       96 580,00      1 842 240,80 UG Branice 

80104 Doposażenie placu zabaw przy Zespole szkolno-
Przedszkolnym we Włodzieninie  82 000,00       82 000,00      

80104 Zakup i montaż klimatyzatora w Publicznym Przedszkolu 
w Branicach  18 500,00       18 500,00      PP Branice 

851 Ochrona zdrowia  211 588,50       -       211 588,50       -       -      

85195

Gmina Głuchołazy, Gmina Branice, Gmina Kietrz i Powiat 
Prudnicki razem dla poprawy efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej (Modernizacja budynku 
POZ we Włodzieninie)

 211 588,50       211 588,50      UG Branice 

852 Pomoc społeczna  211 588,50       -       211 588,50       -       -      

85219

Gmina Głuchołazy, Gmina Branice, Gmina Kietrz i Powiat 
Prudnicki razem dla poprawy efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej (Modernizacja budynku 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Branicach)

 211 588,50       211 588,50      UG Branice 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  640 400,00       -       633 900,00       6 500,00       -      
90001 Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  60 000,00       60 000,00      UG Branice 
90001 Dotacja dla SZBGK na wymianę sita piaskownika  349 400,00       349 400,00      UG Branice 
90005 Dotacja na wymiany (zakupów) co  200 000,00       200 000,00      UG Branice 
90095 Zakup i montaż garażu blaszanego na sprzęt koszący  10 000,00       10 000,00      FS Turków 
90095 Zakup kosiarki (traktorka)  21 000,00       14 500,00      6 500,00 FS Boboluszki 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 314 967,48 0,00 1 114 967,48 200 000,00 0,00
92109  Zakup urządzeń do obiektu gminnego „Wersalka”  20 000,00      20 000,00 UG Branice 

92116
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Branicach na Ocieplenie, remont, i wymianę poszycia 
dachowego w budynku Filii w Bliszczycach

 701 967,48       701 967,48      GBP Branice 

92195 Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie 
Branice  393 000,00       393 000,00      UG Branice 

921

92120 Dotacja na remont zabytkowych elewacji Kościoła św. 
Marii Magdaleny w Lewicach  200 000,00       200 000,00      UG Branice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1566



926 Kultura fizyczna 771 719,32  -      142 230,01 629 489,31  -      
92601 Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Branice  721 719,32       98 730,01       622 989,31      UG Branice 
92601 Budowa boiska do Padla  20 000,00       20 000,00      UG Branice 
92695 Doposażenie placu zabaw Jabłonka  8 000,00       1 500,00      6 500,00 UG Branice 

92695 Doposażenie placu zabaw Uciechowice  3 000,00       3 000,00      FS 
Uciechowice 

92695 Doposażenie placu zabaw Boboluszki  11 000,00       11 000,00      FS Boboluszki 

92695 Doposażenie placu zabaw Włodzienin Kolonia  8 000,00       8 000,00      
FS 

Włodzienin 
Kolonia  

Ogółem inwestycje  33 558 586,98       6 452 000,00       8 739 215,36       8 592 180,61       9 775 191,01      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1566


		2025-06-24T12:13:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




